INDICAÇÃO
Nº 641/97

“Solicita melhorias para a séde do
Guaecá Futebol Clube.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em

vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  em  atendimento  a

reivindicação da diretoria do Guaecá Futebol Clube, que sua Excelência

faça constar do plano de obras para o próximo exercício a realização dos

serviços de pintura da sua séde, bem como a substituição do alambrado

que se encontra danificado em vários locais.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03

de outubro de 1997.

GILMAR PINHEIRO
Vereador